EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio, I-Titular de dominio incompleto)

DE: VALLEJOS FLORENTINO

A: HERNANDEZ JOSE BRAULINO

Ahora bien, al revisar la escritura No 706 de 12 de agosto del año 1950, inmediatamente

reseñada se destaca lo siguiente:

“(...) 706.NUMERO SETECIENTOS SEIS En la ciudad de Ipiales, Departamento de

Nariño, República de Colombia, a los doce días del mes de agosto de mil novecientos

cincuenta, ante mí, Alfonso Rodríguez L, Notario N°2° de este Circuito y los testigos

Instrumentales señores Alberto Coral y M.

[...]

INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titularde derecho real de dominio, I-Titular de dominio

incompleto)

DE: GAON BENAVIDES ALFREDO

A: GOYES BELALCAZAR BEATRIZ
tf

Al revisar la escritura No 665 de 26 de agosto del año 1961, inmediatamente reseñada se

destaca lo siguiente:

y...) No. -665.- NUMERO SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO,

Ipiales Departamento de Nariño, República de Colombia a los veintiséis días del mes

de Agosto de mil novecientos sesenta y uno, ante mí, Marcial Burbano D., Notario

Principal No. 1o. de este Circuito y a presencia de los testigos instrumentales señores

[...]

INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titularde derecho real de dominio, I-Titular de dominio

incompleto)

DE: REYES JOSE VICTOR MILTON

A: CAICEDO QUENGUAN LUIS ANTONIO CC# 5267840 X

A: CUASPA BELTRAN DEIFILIA

Al revisar la escritura No 456 de 27 de febrero del año 1997, inmediatamente reseñada se

destaca lo siguiente:

456.-NUMERO CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS

En la ciudad de Ipiales departamento de Nariño, República de Colombia, a los

veintisiete (27) días del mes de febrero de 1997, ante mí RODRIGO BASTIDAS

URRESTY notario segundo (2°) del círculo de Ipiales, compareció JOSÉ VÍCTOR
MILTON REYES, varón colombiano mayor de edad, de estado civil casado con

[...]

siguiente manera:

15
ARTÍCULO 57. Modifiqúese el numeral 1 del artículo 4 del Decreto Ley 902 de 2017, el cual quedará así;

ARTÍCULO 4. SUJETOS DE ACCESO A TIERRA Y FORMALIZACIÓN A TÍTULO GRATUITO. (...)1. No poseer un patrimonio
neto que supere las mil trescientas sesenta y siete coma cincuenta y cuatro (1.367,54) Unidades de Valor Tributario (UVT) al

momento de participar en el programa de acceso a tierras, (...)

Notas de vigencia: “A partir del 1 de enero de 2024 las referencias en salarios mínimos o en valores en UVT, deberán ser

calculados con base en su equivalencia en términos de la Unidad de Valor Básico (UVB) conforme lo dispuesto en el